Протокол № 038-2019
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                            «21» марта 2019 г.
Время проведения: с 10 часов 00 минут до 10 часов 30 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Жданов Павел Николаевич

3. Лохин Дмитрий Владимирович

4. Симоненко Александр Семенович

5. Яремич Юрий Фотиевич

6. Головчанский Вячеслав Борисович

Генеральный директор Ассоциации Малахов Павел Васильевич

Начальник экспертного отдела правового управления Леонтьева Любовь Александровна.
Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.

2. Об участии в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве.
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Симоненко А.С.

Постановили:

1.1. Назначить секретарем заседания Правления Ассоциации Леонтьеву Л.А.

2. По второму вопросу слушали  Дроздова В.В., который сообщил о необходимости принять участие в работе Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве, которая состоится 02 апреля 2019г. в 13-00, место проведения: г. Москва, ул. Малая Грузинская, д. 3, 3 –й этаж, конференц-зал. Предложил избрать представителем от Ассоциации Генерального директора Малахова П.В.
Постановили:

2.1. Принять участие в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве, которая состоится 02 апреля 2019г. в 13-00 по адресу: г. Москва, ул. Малая Грузинская, д. 3, 3 –й этаж, конференц-зал.
2.2. Избрать представителем от Ассоциации Генерального директора Малахова Павла Васильевича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/ Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           __________________________/ Леонтьева Л.А./
М.П.
2